

JYSK IT PARTNER ApS

Gimsinglundvej 12
7600 Struer

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Allan Goltermann Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JYSK IT PARTNER ApS

Gimsinglundvej 12

7600 Struer

Telefonnummer: 96858989

CVR-nr: 33956630

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde konsulentbistand og sælge hosting ydelser samt IT produkter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 920.540, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.490.254.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.331.834	3.432.143
Personaleomkostninger	1	-2.924.775	-2.797.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.220	-203.482
Resultat af ordinær primær drift		1.180.839	431.219
Andre finansielle indtægter			9.457
Øvrige finansielle omkostninger		-105	-534
Ordinært resultat før skat		1.180.734	440.142
Skat af årets resultat		-260.194	-68.244
Årets resultat		920.540	371.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	300.000
Overført resultat		20.540	71.898
I alt		920.540	371.898

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.940	440.210
Materielle anlægsaktiver i alt		440.940	440.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.500	53.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.500	53.920
Anlægsaktiver i alt		468.440	494.130
Fremstillede varer og handelsvarer		207.092	174.102
Varebeholdninger i alt		207.092	174.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		853.964	355.232
Andre tilgodehavender		27.926	26.363
Periodeafgrænsningsposter		29.914	19.263
Tilgodehavender i alt		911.804	400.858
Likvide beholdninger		937.221	614.928
Omsætningsaktiver i alt		2.056.117	1.189.888
Aktiver i alt		2.524.557	1.684.018

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		430.254	409.714
Forslag til udbytte		900.000	300.000
Egenkapital i alt		1.490.254	869.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.720	151.553
Skyldig selskabsskat		290.438	48.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		528.145	614.623
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.034.303	814.304
Gældsforpligtelser i alt		1.034.303	814.304
Passiver i alt		2.524.557	1.684.018

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.543.323	2.566.756
Pensionsbidrag	240.496	117.318
Andre omkostninger til social sikring	45.532	41.463
Andre personaleomkostninger	95.424	71.905
	2.924.775	2.797.442

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7